



# MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA APARECIDA/SE



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024  
PROCESSO LICITATÓRIO 02/2024

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREFEITA MUNICIPAL do(a) MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA APARECIDA/SE comunica aos Interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 02/2024 referente à REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO COM FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA APARECIDA, que ADJUDICA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : GENILSON MOTA DE JESUS - 05.698.009/0001-31

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	500,00	UND	exatron	exatron	R\$ 14,55	R\$ 7.275,00	R\$ 14,56	R\$ 7.280,00	0,0686 %	R\$ 0,01
Descrição: BASE P/ RELE FOTOELETRICO.										
2	1.200,00	UND	avant	avant	R\$ 25,70	R\$ 30.840,00	R\$ 25,71	R\$ 30.852,00	0,0388 %	R\$ 0,01
Descrição: RELE FOTO CÉLULA 220V.										
3	200,00	UND	SCORPION	SCORPION	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00	R\$ 73,53	R\$ 14.706,00	18,4006 %	R\$ 13,53
Descrição: BRAÇO P/ LUMINÁRIA 1MT.										
4	2.000,00	MT	cofil	cofil	R\$ 1,75	R\$ 3.500,00	R\$ 2,02	R\$ 4.040,00	13,3963 %	R\$ 0,27
Descrição: CABO FLEXÍVEL 1,5MM.										
5	500,00	UND	g materiais	g materiais	R\$ 10,15	R\$ 5.075,00	R\$ 10,84	R\$ 5.420,00	6,3653 %	R\$ 0,69
Descrição: CONECTOR DE PERFURAÇÃO P/ 10M.										
6	200,00	UND	fame	fame	R\$ 9,30	R\$ 1.860,00	R\$ 9,31	R\$ 1.862,00	0,1074 %	R\$ 0,01
Descrição: FITA ISOLANTE DE 20MT										
7	3.000,00	MT	cofil	cofil	R\$ 2,40	R\$ 7.200,00	R\$ 2,53	R\$ 7.590,00	5,1363 %	R\$ 0,13
Descrição: CABO 2,5 MM										
8	400,00	UND	avant	avant	R\$ 35,35	R\$ 14.140,00	R\$ 38,46	R\$ 15.384,00	8,0863 %	R\$ 3,11
Descrição: LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150W										
9	150,00	UND	avant	avant	R\$ 94,50	R\$ 9.175,00	R\$ 99,60	R\$ 14.940,00	8,6030 %	R\$ 5,13

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unidade	Total Proposta	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W.										
10	100,00	UND	avant	avant	R\$ 64,50	R\$ 6.450,00	R\$ 71,30	R\$ 7.130,00	9,5371 %	R\$ 6,80
Descrição: LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400W.										
11	1.000,00	UND	avant	avant	R\$ 29,60	R\$ 29.600,00	R\$ 29,61	R\$ 29.610,00	0,0337 %	R\$ 0,01
Descrição: LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W.										
12	80,00	UND	avant	avant	R\$ 65,50	R\$ 5.240,00	R\$ 68,64	R\$ 5.491,20	4,5745 %	R\$ 3,14
Descrição: LÂMPADA VAPOR METALICO 400W.										
13	80,00	UND	avant	avant	R\$ 55,60	R\$ 4.448,00	R\$ 63,61	R\$ 5.088,80	12,5923 %	R\$ 8,01
Descrição: LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W.										
14	200,00	UND	g materiais	g materiais	R\$ 70,00	R\$ 14.000,00	R\$ 79,81	R\$ 15.962,00	12,2916 %	R\$ 9,81
Descrição: LUMINÁRIA PADRÃO ENERGISA E-27										
15	50,00	UND	g materiais	g materiais	R\$ 102,00	R\$ 5.100,00	R\$ 103,73	R\$ 5.166,50	1,6677 %	R\$ 1,73
Descrição: LUMINÁRIA PADRÃO ENERGISA E-40										
16	400,00	UND	qs	qs	R\$ 83,75	R\$ 33.500,00	R\$ 83,77	R\$ 33.508,00	0,0238 %	R\$ 0,02
Descrição: REATOR VAPOR DE SÓDIO 70W										
17	200,00	UND	qs	qs	R\$ 111,00	R\$ 22.200,00	R\$ 118,36	R\$ 23.672,00	6,2183 %	R\$ 7,36
Descrição: REATOR VAPOR DE SÓDIO 150W.										
18	100,00	UND	qs	qs	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00	R\$ 120,08	R\$ 12.008,00	0,0666 %	R\$ 0,08
Descrição: REATOR VAPOR DE SÓDIO 250W.										
19	100,00	UND	qs	qs	R\$ 142,00	R\$ 14.200,00	R\$ 142,05	R\$ 14.205,00	0,0351 %	R\$ 0,05
Descrição: REATOR VAPOR DE SÓDIO 400W.										
20	20,00	UND	g materiais	g materiais	R\$ 301,00	R\$ 6.020,00	R\$ 312,40	R\$ 6.248,00	3,6491 %	R\$ 11,40
Descrição: CHAVE CONTACTORA DE 32AMP.										
21	10,00	UND	g materiais	g materiais	R\$ 508,00	R\$ 5.080,00	R\$ 540,30	R\$ 5.403,00	5,9781 %	R\$ 32,30
Descrição: CONTACTORA DE 60AMP.										

## LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

23/05/2024, 09:24

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
22	2.500,00	MT	sil	sil	R\$ 16,50	R\$ 41.250,00	R\$ 16,59	R\$ 41.475,00	0,5424 %	R\$ 0,09
Descrição: CABO MULTIPLEX 25MM TRIF.										
23	4.000,00	MT	sil	sil	R\$ 9,40	R\$ 37.600,00	R\$ 10,28	R\$ 41.120,00	8,5603 %	R\$ 0,88
Descrição: CABO MULTIPLEX 16 MM (BIF)										
24	2.000,00	MT	cofil	cofil	R\$ 3,30	R\$ 6.600,00	R\$ 3,36	R\$ 6.720,00	1,7857 %	R\$ 0,06
Descrição: CABO DE 4MM										
25	2.000,00	MT	cofil	cofil	R\$ 4,80	R\$ 9.600,00	R\$ 4,84	R\$ 9.680,00	0,8264 %	R\$ 0,04
Descrição: CABO DE 6MM										
26	30,00	UND	g materials	g materials	R\$ 244,00	R\$ 7.320,00	R\$ 244,70	R\$ 7.341,00	0,2860 %	R\$ 0,70
Descrição: POSTE DE 3 POLEGADA										
27	2.500,00	METROS	krona	krona	R\$ 1,50	R\$ 3.750,00	R\$ 1,59	R\$ 3.975,00	5,6603 %	R\$ 0,09
Descrição: ELETRODUTO CONJUGADO										
28	50,00	UND	nitrolux	nitrolux	R\$ 570,00	R\$ 28.500,00	R\$ 573,57	R\$ 28.678,50	0,6224 %	R\$ 3,57
Descrição: LUMINARIA PUBLICA DE LED, 50 W										
29	60,00	UND	nitrolux	nitrolux	R\$ 734,00	R\$ 44.040,00	R\$ 734,34	R\$ 44.060,40	0,0463 %	R\$ 0,34
Descrição: LUMINARIA PUBLICA DE LED, 100 W										
30	60,00	UND	nitrolux	nitrolux	R\$ 888,00	R\$ 53.280,00	R\$ 898,88	R\$ 53.932,80	1,2103 %	R\$ 10,88
Descrição: LUMINARIA PUBLICA DE LED 150 W										
31	500,00	UND	avant	avant	R\$ 28,00	R\$ 14.000,00	R\$ 28,38	R\$ 14.190,00	1,3389 %	R\$ 0,38
Descrição: LÂMPADAS DE LED DE 20 W TUBULAR										
32	600,00	UND	avant	avant	R\$ 41,00	R\$ 24.600,00	R\$ 41,32	R\$ 24.792,00	0,7744 %	R\$ 0,32
Descrição: LÂMPADAS DE LED DE 40 W TUBULAR										
33	300,00	UND	avant	avant	R\$ 10,95	R\$ 3.285,00	R\$ 10,97	R\$ 3.291,00	0,1823 %	R\$ 0,02
Descrição: LAMPADA DE LED 15 W										
34	100,00	UND	avant	avant	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00	R\$ 23,20	R\$ 2.320,00	0,8620 %	R\$ 0,20